

KAAS ApS

Staktoften 8
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Ebbe Glyrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAAS ApS
Staktoften 8
2950 Vedbæk

Telefonnummer: 45857002

Fax: 44922646

CVR-nr: 27972810

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Strandvejen 82
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive agentur og engrosvirksomhed inden for idenkram.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1 januar til 31 december 2017, udviser et resultat på kr. 51.994 før skat.

Balancen viser en egenkapital på kr. 789.151-

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fremgang i omsætningen. Dette vil påvirke resultatet for det kommende regnskabsår positivt.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.547.549	1.715.650
Produktionsomkostninger		-789.382	-949.183
Bruttoresultat		758.167	766.467
Distributionsomkostninger		-231.910	-228.606
Administrationsomkostninger		-455.438	-453.633
Andre driftsomkostninger		-17.738	-19.176
Resultat af ordinær primær drift		53.081	65.052
Andre finansielle indtægter		2.925	145
Øvrige finansielle omkostninger		-4.012	-734
Ordinært resultat før skat		51.994	64.463
Skat af årets resultat		-13.186	-14.768
Årets resultat		38.808	49.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		38.808	49.695

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.725	92.463
Materielle anlægsaktiver i alt		74.725	92.463
Anlægsaktiver i alt		74.725	92.463
Fremstillede varer og handelsvarer		56.578	45.733
Varebeholdninger i alt		56.578	45.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		657.247	504.768
Andre tilgodehavender		25.969	25.969
Tilgodehavender i alt		683.216	530.737
Likvide beholdninger		212.473	298.448
Omsætningsaktiver i alt		952.267	874.918
Aktiver i alt		1.026.992	967.381

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		664.151	625.343
Egenkapital i alt		789.151	750.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.874	149.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.967	67.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.841	217.038
Gældsforpligtelser i alt		237.841	217.038
Passiver i alt		1.026.992	967.381